نمبر 11

6 رمضان 1377ھ مطابق 27 مارچ 1958ء

جلد 7

سید فاضل مرزا غلام احمد قادیانی مسیح موعود
علیہ الصلوٰۃ والسلام

بہمدردی کا جوش

منبر اک کلمات حضرت بانی سلسلہ احمدیہ قادیان

تشریح کیے ہوئے ہیں جو کہ اسے جو ہے نہیں جس جہت سے
سرمیزین ہیں جس جہت سے نہ خوشگوار